
                
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
– Urbanistica – Servizi Informatici 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n.  682 del 04/04/2012___________ 
 

Registro  Settore  n. 60  del 3.4.2012 
 

OGGETTO: Rettifica determinazione Settore IV n.5 del 30.1.2012      
   
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_ 04/04/2012_________________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        ____________________________ 
 
Oggetto: 
                                                                                        

 1



Rettifica determinazione settore IV n.5 del 30.1.2012    

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 

 
     Premesso  che con propria precedente determinazione n.5 del 30.1.2012 venivano liquidate le 
spettanze di cui all’art.92 c.5 del D.leg.vo n.163/06 e s.m.i. per i seguenti lavori:  
 

- Adeguamento spazi didattici Scuola primaria “L.Milani” di Lausdomini; 
- Lavori di manutenzione impianti autoclave e servizi sanitari scuole materne comunali. 

 
    Che  a seguito di  modifica della normativa,   per il periodo dall’1.1.2009 al 23.11.2010  la percentuale 
spettante ai sensi dell’art.92 c.5 del D.leg.vo n.163/2006 e s.m.i. veniva prevista nella misura dello 0,5%;  
 
   Che i progetti dei lavori sopra elencati veniva approvati in tale periodo;  
 
   Ritenuto rettificare pertanto la sopra richiamata determinazione;  
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  
 

 
DETERMINA 

 
- di rettificare la sopra richiamata determinazione Settore IV n.5 del 30.1.2012  così come di seguito 
specificato:  
 
1 Adeguamento spazi didattici scuola primaria “L. Milani “ di Lausdomini    

Progetto principale approvato con Determinazione Settore IV n. 231 del 09.07.2010   
comportante una spesa di  €. 15725,23 ed €.  78,62  per spese tecniche allo 0,5%   
così   ripartito: 
Responsabile del procedimento , progettazione e direzione: 
                               Geom. Bossa Francesco              €    59,42     
                                             
  INPDAP x  ex C.P.D.E.L                                              €.   12,14 
  IRAP                                                                              €.     5,05 

                                                   Totale                             €.   78,62 
- La spesa risulta impegnata con Determinazione n.231 del 09.07.10  sul Cap. 692/1 Cod  1040203   
bilancio 2010 . 

 
2 Lavori di manutenzione impianti autoclave e servizi sanitari scuole materne comunali.    
     Progetto principale approvato con Determinazione Settore IV n. 367 del 26.10.2010   
     comportante una spesa di  €. 20294,21 ed €. 101,47 per spese tecniche allo 0,5%   
     così   ripartito: 
 Responsabile del procedimento , progettazione e direzione: 

                               Geom. Bossa Francesco              €     76,70     
                                             
  INPDAP x  ex C.P.D.E.L                                              €.   18,25 
  IRAP                                                                              €.    6,52 

                                                   Totale                             €.  101,47 
- La spesa risulta impegnata con Determinazione n.367 del 26.10.10  sul  Cap. 648/1 Cod  1040103   

bilancio 2010 . 
 2



 3

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 
 Urbanistica – Servizi Informatici  

(Ing.Andrea Ciccarelli)  
 


